CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

REQUERIMENTO

Requer a retirada do Projeto de Lei nº 14/2024 , que
“Declara de Utilidade Pública a Sociedade Italo
Brasileira de Indaiatuba”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea “a”, do Regimento Interno desta
egrégia Casa Legislativa, requeiro a retirada do Projeto de Lei nº 14/2024, que
“Declara de Utilidade Pública a Sociedade Italo Brasileira de Indaiatuba”,
de minha autoria.

JUSTIFICATIVA

Solicito a retirada do Projeto de Lei nº 14/2024, que “Declara de
Utilidade Pública a Sociedade Italo Brasileira de Indaiatuba”, de minha
autoria, para que seja feita uma correção em seu conteúdo.

Sala das Sessões, em 28 de fevereiro de 2024.

______________________________________________

ENG. ALEXANDRE PERES

Vereador

PROT-CMI 1032/2024
28/02/2024 - 16:49
RET 4/2024